SỞ GD&ĐT TP ĐÀ NẴNG                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT NGŨ HÀNH SƠN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          / KH-THPTNHS                        Đà Nẵng, ngày 01 tháng 9 năm 2019

KẾ HOẠCH
CÔNG TÁC THÁNG 9/2019

I. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Tiếp tục ổn định tổ chức, nền nếp, CSVC.
- Khai giảng năm học 2019-2020.
- Hội nghị  CC,VC,NLĐ,  Hội nghị Công đoàn cơ sở năm học 2019-2020.
- Triển khai các hoạt động giáo dục tập thể, tăng cường quản lý nề nếp dạy và học.
- Kiểm tra công tác tuyển sinh, các khoản thu đầu năm học.
- Kiểm tra tình hình triển khai nhiệm vụ năm học mới.
II. CÔNG TÁC CỤ THỂ

NGÀY

GIỜ

ĐỊA ĐIỂM

NỘI DUNG

PHÂN CÔNG

	02/9

	Nghỉ Lễ  Quốc khánh 2/9
   ( 02/9/1945- 02/9/2019)

	03
	07g30
09g00
	Trường
	- Họp Liên tịch mở rộng
- Họp cơ quan

	04
	08g30
	K20
	Khảo sát thực trạng Nhà Truyền thống K20.
	HT,PHT, cô Hiền, cô Giao.

	05
	07g00
	Trường
	Khai giảng năm học 2019-2020.

	 Toàn trường

	07
	Tiết SH

	Trường
	Kiểm tra tác phong, vệ sinh lớp học.
	GVCN

	08
	7g30
	Trường
	Họp CMHS đầu năm học 2019-2020.
	BGH+GVCN

	09
	CC

	Trường
	 Đánh giá nề nếp chuyên cần; các hoạt động ngoại khóa đầu năm học.
	BGH + Đoàn

	12
	14g30
	Trường
	-Hội nghị CC,VC,NLĐ  cấp tổ.

	HĐSP

	14
	- 08g00

-Tiết SH
	Trường

Trường
	- Họp liên tịch mở rộng ( chuẩn bị cho Hội nghị CC-VC-NLĐ)
- Hoạt động GDNNLL chủ đề tháng 9.
	BGH+CTCĐ+TT+TP CM;VP
· GVCN

	16
	CC
	Trường
	 Ngoại khóa “ Tìm hiểu về môi trường- Bảo vệ môi trường”.
	Chi đoàn giáo viên

	19
	14g30

15g30
	Trường

Trường
	 - Họp Ban Giám hiệu+ BCH Công đoàn ( Chuẩn bị cho Hội nghị CC-VC-NLĐ).
- Sinh hoạt chi bộ tháng 9/2019

-BGH+CTCĐ

-Đảng viên

	21
	07g30
	Trường
	Hội nghị CC-VC-NLĐ
	HĐSP

	23
	CC
	Trường
	Sinh hoạt ngoại khóa  chủ đề “ Thanh niên học tập, rèn luyện vì sự nghiệp CNH,HĐH đất nước”.

12/1 và 11/1

	26
	8g30
	Trường
	  Đại hội Chi đoàn giáo viên
	 HĐSP

	    28
	8g00
Tiết SH
	Trường
	 -Hội nghị Ban Đại diện CMHS

-Hoạt động GDHN
	-Ban đại diện CMHS 29 lớp.
-GVCN

	29
	Tiết SH
	Trường
	Xếp loại hạnh kiểm học sinh tháng 9/2018.
	GVCN

	30
	CC
	Trường
	- Nhận xét kết quả học tập và rèn luyện của học sinh tháng 9/2019.
- Hưởng ứng tháng an toàn giao thông,
	-Đoàn trường
-BGH

	03/10
	13g30
	Trường
	 Đại hội Đoàn trường
	Đoàn viên hs

Nơi nhận:                                                                            HIỆU TRƯỞNG
- HT,PHT,CTCĐ, Đoàn;
- Lưu:VT.